令和 5年度宮崎公立大学同窓会凌雲なな会　1月議事録

〔日 　 時〕 令和 5年度 1月17日（水）20：00～ 21：00
〔会 　場〕 オンライン開催
〔出席者〕 小林、富永、川端
〔議　　長〕戸高　　　　　　　　　　　　〔書　　記〕加治屋
………………………………………………………………………………………………………………

1.事務局報告
・経費処理

・推薦II　合格者向け対応
・入学式、卒業式の段取り（打ち合わせなど）

2.相談・報告事項
　＜特別会計について＞

　ー経緯ー

　過去には太陽光発電事業などの案も出ていた。

　海外留学者への補助にしようという案もあった。

　ー金額ー

　平成30年繰越金額　合計¥21,237,344

　ー議題ー

　こちらについてどのような使い道があるのか検討したい

　同窓会の発展、在校生へのメリット、を考えて良い案をだせれば。

　・留学経験者への補助→当時10万円を検討していた
　・起業支援

　・ビジネスプランコンテスト

　・起業家を育てる為の資金

　・在校生に向けての支援（留学）、同窓会から学生への還元

　・大学同士の横連携を作る

　・ホームページで案を募ってみては。

　・大学側の声を聞く→教員を交えて話せると良いのでは（先生へのサポートが生徒のサポートに）
　　→ゼミ活動の活性化→辻先生、四方先生に聞いてみても

　ー次回アクションー

　・３月に辻先生、四方先生のアポを取り、学校側の要望をヒアリングする。

1

　＜学園祭について＞

　・同窓会として出来るサポートはあるか。

　　→誰に向けて、何を行うのか、など、事前に整理する時の壁打ちなど出来るのではないか。
　　凌雲祭の現状、組織について上記3月のタイミングで辻先生、四方先生に聞いてみる。

3.今後の事務局対応
・合格者向け対応

・同窓会費入金処理

時間外活動手当について

役員氏名 活動内容 活動日時
活動時
間

時間 累計
支給額
　　　(累計
h x\777)

…………………………………………………………………………………………………………………
◆次回役員会開催予定　：場所、時間については　別途確認

2